[image: image1.png]

Чаваш Республики

Муркаш районĕн

администрацийĕ

 ЙЫШĂНУ

2014 ç. №
Муркаш сали

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ               18.12.2014 г.  №1269
   с. Моргауши

	О комплексе мер («дорожная карта»)  по развитию жилищно-коммунального хозяйства Моргаушского района Чувашской Республики

В соответствии с приказом Министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 08.08.2014г. № 447/пр «Об утверждении формы комплекса мер по развитию жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации», администрация Моргаушского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить прилагаемый комплекс мер («дорожная карта») по развитию жилищно-коммунального хозяйства Моргаушского района Чувашской Республики.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Моргаушского района                                                                               Р.Н. Тимофеев
Исп. Никитин В.Г.
   62-4-39